
  

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PAVILON SPORTOVNÍ HALY A ODBORNÝCH 
UČEBEN - 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/61/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2994/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000162 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8479.html 

ODKAZ VVZ: ----- 

ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728  

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ  

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace sportovní haly, jejího zázemí a dílny 

pro zemědělskou techniku vč. zajištění souvisejících činností. Projektová dokumentace bude vypracována 

v souladu s požadavky uvedenými ve Smlouvě a jeho přílohách formou digitálního modelu budovy (BIM) 

- Požadavky na informační model jsou popsány v příslušných přílohách - Příloha č. 1 - Technické požadavky 

ke zpracování projektové dokumentace, Příloha Smlouvy č. 2 - BIM protokol, Příloha Smlouvy č. 3 - 

Požadavky zadavatele na informace (EIR), Příloha Smlouvy č. 4 - Přípravný plán realizace BIM (PRE-BEP), 

Příloha Smlouvy č. 5 - Třídicí systém a Příloha Smlouvy č. 6 - Datová struktura. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Nabídka Dodavatel IČO Sídlo Doba doručení 
(den, čas) 

E1 Atelier 99 s.r.o. 
 

02463245 
Purkyňova 71/99,  
612 00 Brno 

18.05.2021 17:09:44 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8479.html


2 
 

E2 Valbek, spol. s r.o. 48266230 

Vaňurova 505/17, 460 
07 Liberec 

středisko Plzeň – 
Parková 1205/11, 326 
00 Plzeň 

18.05.2021 20:04:05 

E3 Arch.Design, s.r.o. 25764314 
Sochorova 3178/23, 
616 00 Brno 

19.05.2021 09:30:47 

E4 
ŘEZANINA & BARTOŇ, 

s.r.o. 
24286923 

Jeníkovice č.p. 111,  
503 46 Jeníkovice  

 

19.05.2021 09:30:47 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 31. 5. 2021 o výběru dodavatele ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., IČO: 24286923 se 

sídlem Jeníkovice č. p. 111, 503 46 Jeníkovice, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

Ozn. 

kritéria 

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 60 % 

B Zkušenost realizačního týmu 10 % 

C Zkušenost s projektování v BIM - digitální model budovy 30 % 

 

Postup a výsledek hodnocení je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je veřejným dokumentem 

uveřejněným v detailu zakázky v EZAK. Výsledné pořadí je uvedeno v Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

Dokument je rovněž zveřejněn v sekci veřejné dokumenty příslušné zakázky v EZAK. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 19. 7. 2021 smlouvu s dodavatelem ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., IČO: 24286923 

se sídlem Jeníkovice č. p. 111, 503 46 Jeníkovice, ve které byla sjednána cena ve výši 3.720.000,-Kč bez 

DPH (4.501.200,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  



3 
 

Dodavatel IČ se sídlem zastoupený Druh a rozsah 

činností, které 

bude 

poddodavatel 

poskytovat 

Ing. Jindřiška 

Hüttnerová 

87178729 Třešňová 372, 

381 01, Český 

Krumlov - Horní 

Brána 

Ing. Jindřiška 

Hüttnerová 

Část PBŘ 

PSDS s.r.o. 28098064 Praha 9 - 

Satalice, 

Trabantská 

673/18, 190 15 

Ing. Jiří Surovec, 

Ph.D. 

Část statika 

Jiří Škop 88275248 Duhová 269, 

547 01, Náchod 

- Staré Město 

nad Metují 

Jiří Škop Část elektro 

Ondřej Zikán 01841025 Zahradní 

194/20, 503 41, 

Hradec Králové - 

Pouchov 

Ondřej Zikán Část VZT, UT, 

ZTI 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Písemnou zprávu zadavatele zpracovala: Ing. Dana Kocová - administrátor 

Ve Stříbře 

Mgr. Jarmila Kánská 
ředitelka 
Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

za zadavatele 


		2021-08-09T13:58:39+0200
	Mgr.Jarmila Kánská




